
INSTITUT ZA JAVNE FINANCIJE | Smičiklasova 21, 10 000 Zagreb, Hrvatska | p.p. 320 | E-MAIL: ured@ijf.hr | WEB: www.ijf.hr TEL: +385(0)1 4886 456 | FAX: +385 (0)1 4819 365 | OIB: 41683226810 | 

MATIČNI BROJ: 3226344 | Raiffeisenbank Austria d.d.ŽIRO RAČUN: 2484008-1100661775 | SWIFT: RZBHHR2XXXX | IBAN: HR7024840081100661775 

 

 
 
 
Zagreb 11. prosinca 2025. 
Klasa: 400-01/24-01/10 
Urbroj: 251-733-01-25-15 
 
Temeljem članka 14. Statuta Instituta za javne financije i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi, 
ravnatelj Instituta dr. sc. Vjekoslav Bratić donosi dana 11. prosinca 2025. 
 

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 
Instituta za javne financije za 2025. godinu 

Članak 1. 

U Planu nabave od 31. prosinca 2024., Klasa: 400-01/24-01/10, Urbroj: 251-733-01-24-1, dodaje se stavka red. br. 58. te glasi kako slijedi: 

 

 

 

 

Članak 2. 

Izmjene i dopune plana nabave objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave u zakonskom roku. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
Za Institut:  

dr. sc. Vjekoslav Bratić, ravnatelj   
 

Red. 
br. 

EV broj –
eojn.nn.h

r 
Predmet nabave 

Financijski 
plan 2025. 

Konto 
Financijskog 

plana 
CPV 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(bez PDV-a) 

R – 
roba,  

U – 
usluga 

Vrsta  
postupka 

javne nabave 

Planirani 
početak 

postupka 
javne 

nabave 

Vrsta javne 
nabave 

(Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum) 

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma 

Financira li 
se ugovor ili 

OS iz fondova 
EU 

Narudžbenica 
/ ugovor 

Napo-
mena 

58 46/2025 
Promidžbeni 

materijal 
8.000,00 32391 22462000-6 8.000,00 R 

Jednostavna 
nabava 

   NE narudžbenica  

mailto:ured@ijf.hr

